
893 Jettingen - Dinkelscherben
(Zusammenfassung der Linien 893 und 611)

Montag - Freitag
LINIE
Kurs
VERKEHRSHINWEIS
Jettingen, Schule
Freihalden, Hinter den Gärten
- Hauptstraße
Grünenbaindt, Kirche
Gabelbachergreut
Gabelbachergreut
Gabelbach, Kirche
Steinekirch, Mitte
Fleinhausen, Staatsstraße
- Ort
Ettelried
Engertshofen
Anried, Raiffeisenbank
Oberschöneberg
Dinkelsch., Altenh
- Dinkelscherben Ortsmitte
- Bahnhof

611
6110

S

05.58

06.03

06.06
06.11
06.12
06.13

06.19
06.21
06.23

611
6110

F

05.58

06.03

06.06
06.11
06.12
06.13
06.18

06.23

893
6315
S Y7
11.40
11.45

893
6317
S Y7
12.25
12.33

893
6323

S
13.17
13.30

13.36

611
6112

S

13.38

13.42
13.47
13.50

13.53
13.54

893
6319
b2 Y7
15.25
15.45

893
6325

16.11

16.16

16.19

ZEICHENERKLÄRUNG:b2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen Y7 = Betriebsführung durch Fa. BBS Verkehrs GmbH (Kurse 6314, 6315, 6317 und 6319)
nicht am 24.12. und 31.12.
Buß- u. Bettag =  Verkehr wie an schulfreien Tagen
NeuBus Neu-Ulmer Busgesellschaft mbH, Betrieb Neu-Ulm, Böttgerstraße 3, 89231 Neu-Ulm, Tel. 0821 / 502150 Fahrplanauskunft (EFA) und weitere Info:  http://www.ding.eu  oder  http://www.rba-bus.de
Auskunft: BBS Mittelschwaben KG, Krumbach, Tel. 08282/9902-200
Auskunft Flexibus Burgau: ARGE Flexibus Burgau, c/o Verkehrsunternehmen Gruber GmbH & Co.KG, Tel. 08222/9692-0. Am 24.12. und 31.12. Callcenter 7 bis 14 Uhr erreichbar und Flexibus fährt bis 18 Uhr.
Alle Angaben ohne Gewähr

893 Dinkelscherben - Jettingen
(Zusammenfassung der Linien 893 und 611)

Montag - Freitag
LINIE
Kurs
VERKEHRSHINWEIS
Dinkelscherben, Bahnhof
- Dinkelscherben Ortsmitte
Steinekirch, Mitte
Fleinhausen, Ort
Oberschöneberg
Saulach
Anried, Raiffeisenbank
Ettelried
Engertshofen
Anried, Raiffeisenbank
Fleinhausen, Ort
- Staatsstraße
Steinekirch, Mitte
Gabelbach, Kirche
- Bahnhofstraße
Gabelbachergreut
Grünenbaindt, Kirche
- Kirche
Gabelbachergreut
Gabelbach, Kirche
- Am Mühlberg
Freihalden, Hauptstraße
- Hinter den Gärten
Jettingen, Kirche
- Schule

893
463
S

06.32

06.37

611
6111

S
06.43
06.44

06.48
06.51
06.55

06.58

611
6113

F
06.45
06.46

06.49
06.52

06.56
06.59

893
6312

06.59

07.01

07.06

893
6314
S Y7

07.32

07.39

611
6115

S
12.57
12.58
13.02
13.07

13.10
13.12
13.13

13.19
13.22

611
6117

S
13.59
14.00
14.04
14.09

14.12
14.14
14.15

14.21
14.24
14.27
14.28

893
6324

S

14.19
14.22

14.28

14.31

611
6119

S
16.55
16.56

16.59
17.02

17.08
17.11
17.14
17.15

611
6121

17.27

17.29
17.31

17.34
17.35
17.36
17.39

17.42

17.46
17.49

ZEICHENERKLÄRUNG:F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen Y7 = Betriebsführung durch Fa. BBS Verkehrs GmbH (Kurse 6314, 6315, 6317 und 6319) = hält nur zum Aussteigen
nicht am 24.12. und 31.12.
Buß- u. Bettag =  Verkehr wie an schulfreien Tagen
NeuBus Neu-Ulmer Busgesellschaft mbH, Betrieb Neu-Ulm, Böttgerstraße 3, 89231 Neu-Ulm, Tel. 0821 / 502150 Fahrplanauskunft (EFA) und weitere Info:  http://www.ding.eu  oder  http://www.rba-bus.de
Auskunft: BBS Mittelschwaben KG, Krumbach, Tel. 08282/9902-200
Auskunft Flexibus Burgau: ARGE Flexibus Burgau, c/o Verkehrsunternehmen Gruber GmbH & Co.KG, Tel. 08222/9692-0. Am 24.12. und 31.12. Callcenter 7 bis 14 Uhr erreichbar und Flexibus fährt bis 18 Uhr.
Alle Angaben ohne Gewähr
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